АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 25 марта  2014 года № 4
О внесении изменения в Положение о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации Крутоярского
муниципального образования, утвержденного
Постановлением администрации Крутоярского
муниципального образования от 29.12.2010 г. № 13

          В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона № 230-ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Устава Крутоярского муниципального образования
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Крутоярского муниципального образования, утвержденное Постановлением от 29.12.2010г. №13 :
       1) пункт 13 данного Положения дополнить пунктом  «г» следующего содержания:
      « г) о непредставлении муниципальными служащими сведений о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также предоставление указанными лицами недостоверных или неполных сведений».
      2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
      3. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в здании администрации Крутоярского муниципального образования, а также  на официальном сайте администрации.

Глава администрации Крутоярского
муниципального образования                                  А.Е. Лапшин